
CZ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ PRO SWITCH Model: B21HE

Popis výrobkuPopis výrobku

Informace a technická podpora: WWW.FREAKSANDGEEKS.FR

Freaks & Geeks® je registrovaná ochranná známka společnosti Trade Invaders®. Vyrábí a dováží společnost  
Trade Invaders, 28 av. Ricardo Mazza, 34630 Saint-Thibéry, Francie. www.trade-invaders.com. Všechny ochran-
né známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Tito vlastníci tento výrobek nenavrhli ani nevyrobili a neposkytují 
k němu záruku ani zákaznickou podporu.



První připojení a spárování

Krok 1: V hlavní nabídce konzole Nintendo Switch klepněte na možnost „Controllers“ (Ovladače).

Krok 2: Klepněte na možnost „Change Grip/Order“ (Změnit uchopení/pořadí).

Krok 3: Podržte tlačítko „Synchronizovat“ na zadní straně ovladače přibližně po dobu čtyř sekund – dokud 
všechny čtyři LED ukazatele nezačnou rychle blikat. Poté tlačítko uvolněte a počkejte na dokončení připojení.



* POZNÁMKA: Poté, co otevřete nabídku „Change Grip/Order“, pokuste se dokončit připojení do třiceti sekund. 
Pokud připojení ovladače nedokončíte dostatečně rychle, nemusí se vám jeho připojení ke konzoli podařit.

Opětovné připojení

Pokud jste ovladač již připojili a spárovali s konzolí Nintendo Switch, můžete ho později okamžitě opět připojit 
stisknutím tlačítka „Domů“.

Pokud se konzole nachází v režimu spánku, můžete ji probudit podržením tlačítka „Domů“ přibližně po dobu 
dvou sekund. Ovladač se k ní následně automaticky znovu připojí.

Nastavení funkce Turbo

Funkci Turbo můžete aktivovat u následujících tlačítek: A/B/X/Y/L/ZL/R/ZR.

Jak aktivovat/deaktivovat manuální a automatický režim Turbo:
1. Stiskněte současně tlačítko „Turbo“ a libovolné z výše uvedených tlačítek. Tím u něj aktivujete manuální 

režim Turbo.
2. Pokud zopakujete předchozí krok, aktivujete u tlačítka automatický režim Turbo.
3. Jestliže to zopakujete ještě jednou, režim Turbo u tlačítka deaktivujete.

Existují tři úrovně rychlosti režimu Turbo:
 - Minimální rychlost (pět stisků tlačítka za sekundu) – odpovídající LED ukazatel bude blikat pomalu.
 - Průměrná rychlost (dvanáct stisků tlačítka za sekundu) – odpovídající LED ukazatel bude blikat standardně.
 - Maximální rychlost (dvacet stisků tlačítka za sekundu) – odpovídající LED ukazatel bude blikat rychle.

Jak zvýšit rychlost režimu Turbo:
Když je aktivován manuální režim Turbo, posuňte pravou páčku nahoru a současně po dobu pěti sekund 
podržte tlačítko „Turbo“. Tím zvýšíte rychlost režimu Turbo o jednu úroveň.

Jak snížit rychlost režimu Turbo:
Když je aktivován manuální režim Turbo, posuňte pravou páčku dolů a současně po dobu pěti sekund podržte 
tlačítko „Turbo“. Tím snížíte rychlost režimu Turbo o jednu úroveň.

Úprava intenzity vibrací

Existují čtyři úrovně intenzity vibrací: 100% – 70% – 30% – 0% (žádné vibrace)

Jak zvýšit intenzitu vibrací:
Podržte současně tlačítko „Turbo“ a tlačítko „nahoru“ na směrovém ovladači po dobu pěti sekund. Tím zvýšíte 
intenzitu vibrací o jednu úroveň.

Jak snížit intenzitu vibrací:
Podržte současně tlačítko „Turbo“ a tlačítko „dolů“ na směrovém ovladači po dobu pěti sekund. Tím snížíte 
intenzitu vibrací o jednu úroveň.



LED ukazatele

Nabíjení: všechny čtyři LED ukazatele pomalu blikají.

Plně nabito:
 - všechny čtyři LED ukazatele jsou zhasnuté (nachází-li se ovladač v režimu spánku),
 - všechny čtyři LED ukazatele svítí (je-li ovladač připojen ke konzoli).

Varování před nízkou úrovní nabití baterie
V případě nízké úrovně nabití baterie bude odpovídající LED ukazatel rychle blikat.

Použití s počítačem

* POZNÁMKA: Ovladač lze používat pouze s Windows 10 a novějšími verzemi.

Při připojení k počítači nelze používat funkci pohybového ovládání ani nelze upravit intenzitu vibrací.

Bezdrátové připojení (pouze pro počítače s Bluetooth)
Název zařízení: Xbox Wireless Controller

• Krok 1: Stiskněte současně tlačítko „Synchronizovat“ na zadní straně ovladače a tlačítko „X“. LED ukazatele 
1 a 4 začnou blikat, což signalizuje, že se ovladač nachází v režimu pro PC. V tomto režimu mohou Win-
dows nalézt ovladač pomocí Bluetooth.

• Krok 2: Ve Windows otevřete „Nastavení“ / „Bluetooth a zařízení“, klikněte na tlačítko „Přidat zařízení“  
a kliknutím na možnost „Bluetooth“ zahajte vyhledávání zařízení. Klikněte na „Xbox Wireless Controller“.

Drátové připojení
Ovladač lze připojit k počítači s operačním systémem Windows pomocí kabelu typu USB-C. Ovladač při tom 
využívá technologii XInput, lze ho proto používat se všemi hrami, které podporují tuto technologii.

* POZNÁMKA: Při připojení k počítači se z tlačítka „A“ stane „B“, z „B“ se stane „A“, z „X“ se stane „Y“  
a z „Y“ se stane „X“.

Varování

• K nabíjení výrobku používejte pouze nabíjecí kabel, který je s ním dodávaný.
• Pokud uslyšíte podezřelý zvuk, uvidíte kouř nebo ucítíte zvláštní zápach, přestaňte výrobek používat.
• Výrobek ani jeho baterii nevystavujte mikrovlnám, vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu záření.
• Nedovolte, aby výrobek přišel do styku s tekutinami, ani s ním nemanipulujte mokrýma nebo mastnýma 

rukama. Pokud dovnitř výrobku pronikne tekutina, přestaňte ho používat.
• Výrobek ani jeho baterii nevystavujte nadměrné síle.
• Při odpojování kabelu netahejte přímo za kabel ani kabel neohýbejte v ostrých úhlech.
• Pokud výrobek nabíjíte během bouřky, nedotýkejte se ho.
• Výrobek i jeho obalový materiál uchovávejte mimo dosah malých dětí. Některé části obalového materiálu je 

možné spolknout. Kabel by se dítěti mohl omotat okolo krku.
• Lidé se zraněním prstů, rukou nebo paží nebo s jinými potížemi s těmito částmi těla by neměli používat 

funkci vibrací.
• Výrobek ani jeho baterii se nepokoušejte rozebírat nebo opravovat.
• V případě poškození výrobku nebo jeho baterie přestaňte výrobek používat.
• Pokud je výrobek ušpiněný, otřete ho jemným, suchým hadříkem. Vyhněte se použití ředidla, benzínu 

nebo alkoholu.


